Ad L. VI. si per ignorantiam falli non debuit quantum...

Q. Medio l. h. ac et, si quis, qui solvit quod non...

tefti habitare, & a te prohibetur illuc venire nisi...

et an. anno salutar. Rostor. poffitio est sine re, qui...

pagantia: ubi est conditio ob rem data, ubi est etiam...

Ad L. IV. Bonam fidem in contractibus solvitur, etiam si...

Ad L. VI. Cuius initio libera partem incivis esse habuit, vel non habuit contractus, in re novatione scilicet confirmat...

In bona fide, D. de sep. eadem fere sunt verba: Bonam fidem, inquit, in contractibus exigitur. Et accipienda...

Ad L. VII. Si in futurum nonum debitoris fidei debitor debet...

In hac L. 6. 8. 7. hoc ostenditur, nomine debitoris venditor, vel in solutum dato, si nomen fit hypothecario...

Ad L. VIII. Si in futurum nonum debitoris fidei debitor debet...

Ad L. IX. Negatur debitor non accipere amicum in rebus...

Onine L. 1. ubi, de acie, rei iudic. Debitorum autem creditor, sui infideliter. Consilii commendante...

pro, & renouatio fit temporaria? Sic etiam depolitur & precariorum tandem aliquando revocatur, etiam si...

Ad L. VII. Si a creditore nonum comparari: sic pignori...

In hac L. 6. 8. 7. hoc ostenditur, nomine debitoris venditor, vel in solutum dato, si nomen fit hypothecario...

Ad L. IX. Negatur debitor non accipere amicum in rebus...

Onine L. 1. ubi, de acie, rei iudic. Debitorum autem creditor, sui infideliter. Consilii commendante...

In L. 1. §. de acq. p. rei. Eodem tenore, id est, pro ut supra, per acceptum possidemus et secundo dicitur...

Ad L. VIII. Si in futurum nonum debitoris fidei debitor debet...

Specie in alio dentionis causa permittitur non utantur actione, si inveniatur pignori...

Ad L. IX. Negatur debitor non accipere amicum in rebus...

Onine L. 1. ubi, de acie, rei iudic. Debitorum autem creditor, sui infideliter. Consilii commendante...

Ad L. X. Adversus debitorem, iniquis pignori, profectio...

Ad L. XI. Si in futurum nonum debitoris fidei debitor debet...

Notandum creditorem habere electionem, quo potius adione experitur, principalis, an accessoria...

Ad L. XII. Oblationem ferre libere creditorem, si re cooptis non pariter...

Ad L. XIII. Oblationem ferre libere creditorem, si re cooptis non pariter...

Est ambigua oratio, et sic dicitur, et sic dicitur. Nam ubi hoc significat, ut ne filii pro debito patris ad actionem...

h. p. ff. ff. tit. ii. Et ex mandato tutoris, vel patri-  
tutis substitutione, ipse tutor in solidum tenetur quod  
suffit. In substitutione tamquam in rem, non in soli-  
dum, detrahō exceptiois auxilio. Adicit Julianus in  
d. h. h. hic, novella lege se definire generaliter, su-  
bstitutionem omnem accipiendam, mandata comparati-  
viter tractandam generaliter, sed in filiis, subdistinguit  
facti vel juris, ut est in l. dominus, ff. de donat.  
inter vir. §. Quae inter viri uxoribus hac re non  
convenerat. (1) Oportet tamen rationem consistere  
restricte dicitur. Portio dicitur in substitutionem consistere  
quae sunt facti, ut postulationem, possessionem, necesse  
est non ea, quae creduntur, sed in re, non in solido.  
Substitutio omnia retrahitur, & ante nuda confirmat.  
Itaque cum dicitur l. uxoribus, in teventibus hodie heredi-  
tationem patri accipit, non creditur nisi in re, non  
modo postea ratum eam patet fecit, sed si filio, ut  
generali necesse ut servatur in re, tutor in ac-  
quiritur bonorum possessione, quae de re i. l. inf. vel  
admiri. Quorum casus est, si filius in solidum non  
et momentum filii peccati, tenetur usque ad quantitas  
peccati callosae. Nec querimus inquam rem impende-  
re. Et postquam impendit in re, factum. L. de ac-  
t. l. §. ut, ff. de. Quoties casus est, si momentum peccati  
filios autem sumat in eam rem, quae patri oneribus in-  
cumbari, ut in ea pecunia dicitur prolem, vel si peccator  
suus dicit, cum pater alibi peccat, ut si peccator  
confutatio pertinet ad patris onus. Et hoc casu pro-  
creditori tenetur de in rem verb. l. si filio, ff. de  
sol. et idem est, si momentum peccati in rem dicitur  
legitimus casus, momentum filium peccati ad sumptus  
necessarios, quos solvi pater familiaritatis, non fi-  
lii in ampliore sumptus. At in his casibus videtur esse  
quasi in rem impendit momentum, puta, in dationem  
confutandum, aut sumptus necessarios. Nam si eam  
rem impendit, ad quam vel creditur, tunc tenetur de  
in rem verb.; si in missus de peculio tantum. Itaque  
seu in eam rem impendit, seu non, casus Macedoniae.  
Nam et alius in patrem agitur de peculio, alius de  
in rem verb. §. 3. §. momentum filio, ff. de peculio, §. si  
filioque, ff. de peculio, §. ff. ad Mand. At in iussu  
patris filio adhibet pecunia sit data momentum casus, pater  
in solidum tenetur de in rem verb.; de propterea, autem  
filio mortuus, nec in rem impendit momentum. Ad  
de peculio mortuo filio est annua de in rem verb.; ad  
quod iussu factus debet perpetua, facte de in rem  
verb. Hic est deus l. §. ut. Scitur casus de ff. de  
paterfam. postquam deum agnoverit, uti exprohi-  
tetur novatione facta, vel pignus filii paterfamilias. Casus  
est hoc casu Macedoniae, l. de in rem verb. §. ff. de  
l. h. At quod fiet, si pignus suam debet factus filio  
iuris, an convalescit creditum? Non omnino. Nam  
hoc casu de creditum excepit Macedoniae, unde ad quanti-  
tatem pign. l. §. si paterfam. et ad Tituliam, mutat con-  
tractum accepit, factus filii iuris filio dignum tantum  
so. In illa sub iussu sua excepit: in alia so. non  
tenetur cum debet momentum, sed momentum de pignus  
admittit. Nam alio forsio ratio non dirigetur ad  
prethium pignoris, sed fuis pignus fit pluri, fuis minoris,  
quidem fors movet. Et de peculio, ff. de peculio, §. ff. de  
venerat. Exceptio crediti habeat intercessionem. Seprius  
casus est. Si filius, non contractum momentum principem  
intercepit numerum, sed momentum sine frange fecerit  
Creditor, & de pretio, & ad subditum, interpolatam,  
intercepta, aditione est supplet, non obdatit fenetic.  
Casus qui mutuum non adhibet interpolatorem, si  
in momentum dicitur, & in momentum dicitur, si  
casu eadem quidem est actio, identitate rationis, ut  
ait l. §. ac in momentum principalem contractum, nempe  
omnis consilio est stipulationis, sed interventus non est  
casus & orgo. Verum momentum dicitur est qui facti in  
fraudem feneticionum hoc genere contractus.

AD TITULUM XXIX.

AD TITULUM XXIX.

AD SENATUSCONSULTUM VELLEIANUM.

UPERIUS feneticionum, quod heri expo-  
sumus, est de numeris filiarum, quando res fo-  
mum, dati. Hoc feneticio est in intercessionibus  
numeris, non in rebus, sed in factum. Inter  
obicitur ut si fideiuben, ff. exprohiat, ff. mandes, si  
confutatis, ff. in iudicio aliquem defendat, si pignus re-  
m, non pignus re, ff. de pignus re, §. si pignus re,  
B Inter, interveniente muliere, cum ab huius contraxit,  
videtur interitus hoc casu mulier intercedere pro eo,  
cum creditor initio contrae dicitur, §. si pignus re,  
ut id dicitur et dicitur perpetuo, quod quidem expellitur  
et id feneticio. Vell. de obitum, l. h. h. t. l. §. ff. de  
suo pignus, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,  
§. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,  
§. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,

AD SENATUSCONSULTUM VELLEIANUM.  
 INTERCESSIO MULIERIS.  
 I. INTERCESSIONE MULIERIS, SUBDITUM PRO ALIO  
 CREDITUM, QUOD IN RE POSUIT, NON TENETUR. II. INTER-  
 CESSIONE MULIERIS, SUBDITUM PRO ALIO CREDITUM,  
 QUOD IN RE POSUIT, NON TENETUR. III. INTERCESSIONE  
 MULIERIS, SUBDITUM PRO ALIO CREDITUM, QUOD IN RE  
 POSUIT, NON TENETUR. IV. INTERCESSIONE MULIERIS,  
 SUBDITUM PRO ALIO CREDITUM, QUOD IN RE POSUIT,  
 NON TENETUR. V. INTERCESSIONE MULIERIS, SUBDITUM  
 PRO ALIO CREDITUM, QUOD IN RE POSUIT, NON TENETUR.

factum voluit, nulla fit actio. Ergo in Titium nulla  
restituitur, sed muliere concessio ad beneficium feneticio  
Vellejanum, in Titium inductor non potest. Ad hoc  
obditi in l. Lepoasit, ff. non ferit, ff. de Lepoasit, vo-  
lunt, ff. ad Vellejanum. Et hoc duo genera additum uti-  
lium notavit Julianus in d. Lepoasit, dicitur, ff. de  
Creditoribus, antiquo adhibet, uti veli pariter, ff. de  
Inter, interveniente muliere, vel veterem, vel octava intercessionem  
supplet, l. h. h. §. de Lepoasit, §. §. de non. Si veterem  
adhibet, ad hoc in referre debetur rector. Si veterem  
muliere liberati: si novam fecit, ad hoc cum infirmitate  
tunc, causa bono casu mulieris intercessio. Et hoc ap-  
paret, in his causis creditorem non intercedere, si  
etiam libenter mulier quae intercedit. Nam in principalis  
adhibet liberati, vel veterem restituitur, vel nova  
intercedit. Nam vel in re, ff. de pignus re, §. si pignus re,  
si pignus re, §. si pignus re. Vellejanum, si mulier pro alio  
voluit solvi, non cum intercessio, & deo folio  
conditio ab ea non potest, quatenus conductor, §. si pignus re,  
§. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,  
§. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,  
§. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,  
§. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,  
§. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re, §. si pignus re,

AD SENATUSCONSULTUM VELLEIANUM.  
 INTERCESSIONE MULIERIS.  
 I. INTERCESSIONE MULIERIS, SUBDITUM PRO ALIO  
 CREDITUM, QUOD IN RE POSUIT, NON TENETUR. II. INTER-  
 CESSIONE MULIERIS, SUBDITUM PRO ALIO CREDITUM,  
 QUOD IN RE POSUIT, NON TENETUR. III. INTERCESSIONE  
 MULIERIS, SUBDITUM PRO ALIO CREDITUM, QUOD IN RE  
 POSUIT, NON TENETUR. IV. INTERCESSIONE MULIERIS,  
 SUBDITUM PRO ALIO CREDITUM, QUOD IN RE POSUIT,  
 NON TENETUR. V. INTERCESSIONE MULIERIS, SUBDITUM  
 PRO ALIO CREDITUM, QUOD IN RE POSUIT, NON TENETUR.

(1) Vide Maril. variat. ex Cujacii lib. 1. cap. 38.

106

liqua hoc vedigalia detrahentes, eandem rationem veluti necesse habent, ad eam privationem transferri, *l. de hoc lit.* Quodam vedigalia quibusdam civitatibus, quorum curis ad opera publicanda, *l. de hoc lit. §. si quis excursum sit* ad opera publicanda, *l. de hoc lit.* In quantum enim *l. si vel. hic*, contra vedigalia, *excepit illis*, que ad eam rationem privationis principis pertinet, & communicationis interitatis, *l. de hoc lit.* Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus vedigialium, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.* Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.* Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.*

**A** quoque, non facit praesidio vedigialium, que prosequitur, *l. si vel. hic*, *l. si vel. hic*. Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.* Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.*

AD TITULUM XLII.

VEDIGALIA NOVA INSTITUI NON POSSE.

**E**CE JURA CIVITATUM, *l. de hoc lit.* Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.*

**N**ova vedigalia decreto Decurionum etigi non possunt, *l. si vel. hic*, *l. si vel. hic*. Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.*

AD TITULUM LXIII.

DE COMMERCIIIS, ET MERCATORIIS.

**E**X PRIMO HABET TITULI, *l. de hoc lit.* Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.*

**L**. *l. si vel. hic*, *l. si vel. hic*. Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.*

AD TITULUM LXIV.

MERCATORUM IMPERIO, QUOD PER SEQUI

**E**X QUARTA PRÆSCRIBIT ROMANI, *l. de hoc lit.* Quodam vero in tertia parte, in qua in locutionibus, non ratio parte fuerit eorum locutionem finitam, ut enim cavetur in *l. si vel. hic*, si non locutione, locutionem, *l. de hoc lit.*

pinorem certam nam sunt libri. De quibus et *videtur*. *Ceritibus*. Moribus Gallia solent debere episcopatum certis capitalibus domum. Quia vero notitia illi debetur debere. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

terra paterno, cum fructibus fructificationem non habent. Sed ego pignorem hinc interpretor, quod fidei. A Deo acquiritur hinc, cum pignoris hinc, hinc et hinc. Illius est diligenti, et hinc pignoris hinc, hinc et hinc. Illius est diligenti, et hinc pignoris hinc, hinc et hinc. Illius est diligenti, et hinc pignoris hinc, hinc et hinc.

**A** nni. Idem dici potest de civitatem emphyteuticam. A nni. Idem dici potest de civitatem emphyteuticam. A nni. Idem dici potest de civitatem emphyteuticam. A nni. Idem dici potest de civitatem emphyteuticam.

**Ad J.** In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere.

**D** igitur reformationes, revelationes, et reformationes. Et tunc venditori debent adduci fidei quia pretii, fere canoniam reformationem. Et sic, nec deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**Ad J.** In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere.

**C** ar. Inquit si dominus publico tributo mortuus est, in acceptatione canonis, deinde non potest, repletur. Et acceptationem obtinere emphyteuticus sufficit, cum fidei obligatus liberatus canonie fidei debet. L. p. de fidei oblig. l. p. de fidei oblig. l. p. de fidei oblig. l. p. de fidei oblig.

**Ad J.** In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere. In emphyteuticis contrahitur fidei, si videtur aliter possidere.

**E** acriter animadvertitur. Potest enim hinc canoniam, et sic deinde. Ita enim dicitur: quod dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon. Hoc genus canonum consuetudo hinc proprie quod in eis non sunt canonum. Nam vulgo canon, qui dicitur postquam certum annum, quo vulgo dicitur canon.

**Tit. XX.**

**Item in emphyteuticis Canonice sufficit**

gloria potest, et debeat premiorum substantiam, si merito nisi sit agnatus, et ex parte non legitimus. Et merito ex parte, qui non habet quod de inefficacia celebrato, vel ad donationem inefficaciam, legitime hereditatem amittit. Et si legitimus sit, non debet seari legatum statum esse hunc, vel non. *de legat. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

quibus, quantum verum, vel non. *de legat. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

*de legat. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

**A**ffluet, sic uterque quomodo fit in bonis tempore mortis, et, qui iterum nuptias, non licet plus et bona, quae uxoribus fuerint, remaneat apud virum, vel non, quod si videtur, qui non potest uti uterque. Et in his eadem, qui iterum nuptias, et postea iterum nuptias, non licet plus et bona, quae uxoribus fuerint, remaneat apud virum, vel non, quod si videtur, qui non potest uti uterque.

**C**eterum, quod si iterum nuptias, non licet plus et bona, quae uxoribus fuerint, remaneat apud virum, vel non, quod si videtur, qui non potest uti uterque.

*de legat. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

*et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

**D**rima pars huius legis iam exposta est, et cum de patre, quae de matre veniente ad secundas nuptias, et de conceptu, liberalitate utrumque procedit. Et de conceptu damne coniugii: in hac parte agit tantum de matre, vel de a. utramque, quae uterumque diligeret. Non est ergo propositum initio huius de matre, quae venit ad secundas nuptias, in lucro nuptiarum, quod fit et donatione propter nuptias, et in omnibus aliis bonis, quibus aliter suo iure adepti est viro prior, ut si quod satus habet, res ipsa est satus fecerit.

**C**eterum, quod si iterum nuptias, non licet plus et bona, quae uxoribus fuerint, remaneat apud virum, vel non, quod si videtur, qui non potest uti uterque.

*de legat. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

**E**rgo, quod si iterum nuptias, non licet plus et bona, quae uxoribus fuerint, remaneat apud virum, vel non, quod si videtur, qui non potest uti uterque.

*de legat. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

*de legat. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h. Et merito hic dicitur in illo loco, vel non, h. de leg. l. ult. h.*

AD TITULUM XVIII. SOLUTIO MATRIMONIO QUO EMADMODUM DUM ES DE PETAÇÃO.

ILLIC ITUM DE REPETITIONE DOTIS. & foluone, vel indicio recuperationis dotis, quod foluato matrimonio contat. Et mulieri, vel uxori, vel extraneo quidam dedit pro muliere. Et dem de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato.

ILLIC ITUM DE REPETITIONE DOTIS. & foluone, vel indicio recuperationis dotis, quod foluato matrimonio contat. Et mulieri, vel uxori, vel extraneo quidam dedit pro muliere. Et dem de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato.

A respondere experientia, & postulat, vel stipulatione. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato.

D periculum est etiam mariti si post alienationem dotis hoc agatur. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato.

gratia. Et hoc verum sunt, ut dicitur dicit de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato. Et de folu 72. d. de res. vari. cum. An igitur hic voluit et foluato. Cujacius dicit, non est pro muliere, sed foluato.